

**JONIŠKIO RAJONO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018-02-13 Nr. 4

Joniškis

Posėdis įvyko 2018 m. vasario 13 dieną.

Posėdžio pradžia 12.00 val.

Posėdžio pirmininkas Loreta Česnauskienė

Posėdžio sekretorius Nijolė Valuckienė

Dalyvavo valdybos nariai: Loreta Česnauskienė, Diana Užkuraitienė, Kęstutis Eisinas, Kęstutis Ladukas, Renata Šidlauskaitė, Eugenijus Butkus, Alma Jancienė, Gintaras Damalakas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 6 dokumentacijos patvirtinimo. (I prioriteto „Vietos gyventojų ekonominio užimtumo didinimas, įvairinant ekonominę veiklą ir plėtojant verslus“ priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritis „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui, rinkodarai ir (arba) plėtrai“ kodas Nr. LEADER-19.2-4.2).

SVARSTYTA:

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 6 dokumentacijos patvirtinimo (I prioriteto „Vietos gyventojų ekonominio užimtumo didinimas, įvairinant ekonominę veiklą ir plėtojant verslus“ priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritis „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui, rinkodarai ir (arba) plėtrai“ kodas Nr. LEADER-19.2-4.2) klausimo.

Valdybos pirmininkė Loreta Česnauskienė. Visą kvietimo dokumentacija, kurią prašome patvirtinti valdybos nariams buvo išsiųsta elektroniniu paštu. Dokumentacija suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra, suderinimo raštas valdybos nariams, taip pat buvo siųstas elektroniniu paštu. Finansavimo sąlygų aprašas parengtas vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotų vietos plėtros būdu, administravimo taisyklėmis ir mūsų patvirtinta strategija. Šis aprašas nustato vietos projektų, teikiamų pagal „Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ vietos plėtros strategijos I prioriteto „Vietos gyventojų ekonominio užimtumo didinimas, įvairinant ekonominę veiklą ir plėtojant verslus“ priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui, rinkodarai ir (arba) plėtrai“ kodas Nr. LEADER-19.2-4.2) tinkamumo sąlygas ir kitus taikomus reikalavimus. Kad būtų galima skelbti kvietimą pagal šią priemonę, aukščiau išvardytus dokumentus turi patvirtinti valdyba.

NUTARTA: (bendru sutarimu (balsuoja 8 valdybos nariai) patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 6 dokumentaciją (kvietimo tekstą, finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus (paraiškos formą, verslo plano formą) pagal „Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos I prioriteto „Vietos gyventojų ekonominio užimtumo didinimas, įvairinant ekonominę veiklą ir plėtojant verslus“ priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui, rinkodarai ir (arba) plėtrai“ kodas Nr. LEADER-19.2-4.2).

Posėdžio pirmininkas

Loreta Česnauskienė

Posėdžio sekretorius

Nijolė Valuckienė